FT6400N&FT6800N 系列
超低电压大电流直流电子负载
超低电压大电流直流电子负载是针对燃料电池测试、CPU供电器测
试等低压大电流测试场景衍生开发出来的一款高可靠性、高性能
的电子负载产品。针对不同的电流等级，此产品包含两个系列：
FT6400N、FT6800N。其电压为0～40V，单台电流最大可达1200A，
低压带载能力最高可达0.2V@1200A。产品具备高精度，高性价
比，是您测试的优良选择。

LOOP1 LOOP2
订购信息
尺寸图
FT6400N/3U机型尺寸图
型号 规格 尺寸
FT6412N 40V/200A/1.2kW 3U
FT6420N 40V/400A/2kW 3U
FT6430N 40V/600A/3kW 3U
FT6826N 40V/400A/2.6kW 4U
FT6840N 40V/600A/4kW 4U
FT6880N 40V/1200A/8kW 8U
FT68120N 40V/1500A/12kW 12U
*更大规格可以定制
FT6800N/4U机型尺寸图
规格参数